

---

## Materiale de constructii-PRIMARIE

I.D.: 43660540

---

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,81 RON - 1.079,81 RON

---

Descriere: Banda reflectorizanta rola 100ml Buc 5 x 12.60 = 63.00 Vas WC Buc 2 x 71.43 = 142.86 Lant drujba 36 dinti Buc 1 x 37.82 = 37.82 Pila Drujba Buc 2 x 4.20 = 8.40 Panza flex 250 mm Buc 10 x 9.24 = 92.40 Panza flex 125 mm Buc 10 x 4.20 = 42.00 Bidinea Buc 3 x 7.56 = 22.68 Prelungitor +stecher Buc 2 x 34.45 = 68.90 Grund cutie 1kg Buc 5 x 10.92 = 54.60 Vopsea rosie, neagra cutii 750 g Buc 10 x 13.87 = 138.70 Diluant bidon 1l Buc 10 x 9.66 = 96.60 Multibat Saci 2 x 19.33 = 38.66 Ciment Saci 5 x 16.81 = 84.05 Pensula Buc 3 x 8.40 = 25.20 Manusi sudura, lucru Buc 10 x 9.24 = 94.20 Gaelata Buc 2 x Buc 2 x 15.12 = 30.24 Saci folie Buc 20 x 0.85 = 17.00 Autoforante Buc 250 x 0.13 = 32.50

---